[bookmark: _Hlk514082690]様式２－１（個人用）
	[bookmark: _Hlk514242945]
年　　月　　日
あいち地球温暖化対策人材登録・紹介ネット(温暖化まなびネット)
登録申請書
[bookmark: _Hlk514083659]愛知県環境局地球温暖化対策課長　殿

「あいち地球温暖化対策人材登録・紹介ネット（温暖化まなびネット）」への登録を以下のとおり申請します。

	ふりがな

	(西暦)　　　　年　　月　　日

	氏　　　名

	※　ホームページ上に公開する顔写真等があればデータで提出してください。

	〒

	※１　生年月日については西暦を、住所については市町村をＨＰで公開します。
※２　電話番号及びメールアドレスは、愛知県からの連絡に使用し、ＨＰでの公開はしません。

	職業、所属団体等

	資　　格

	活動内容ＰＲ

	☐幼児　☐小学生1-2年　☐小学生3-4年　☐小学生5-6年　☐中学生
☐高校生　☐大学・専門学生　☐大人　☐事業者　☐その他（　　　　）

	☐温暖化の原因と影響・気候　☐ライフスタイル　☐省エネ住宅（☐家電
☐ 断熱　☐リフォーム　☐HEMS）☐事業活動（☐環境マネジメントシステム　☐省エネ設備　☐グリーン購入）　☐エコモビ（☐次世代自動車　☐公共交通）　☐再生可能エネルギー（☐太陽光　☐風力　☐バイオマス）　☐水素エネルギー　☐廃棄物（☐３Ｒ）　☐吸収源（☐ 緑化）　☐ヒートアイランド ☐適応策　☐SDGｓ　☐その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	☐講演　☐環境学習講座　☐参加型ワークショップ　☐アドバイザー（☐家庭　☐事業所）　☐フィールドワーク　☐その他（　　　　　　　　　　　）

	（内容を具体的にお書き下さい。）

	※３　複数選択可

	最近の活動実績
	（例：○○年、○○会社の従業員、〇名に「○○」をテーマに講演、等）

	活動の条件

	活動希望
	☐愛知県内すべて
☐一部地域　　　　☐名古屋市内　☐尾張　☐海部
☐知多　☐西三河　☐東三河

	活動希望
	☐平日　☐土日祝日
☐個別の曜日（☐月　☐火　☐水　☐木　☐金　☐土　☐日）

	※３　複数選択可

	資料・材料費
	☐必要　　☐不要　　☐要相談

	交  通  費
	☐必要　　☐不要　　☐要相談

	謝     礼
	☐必要　　☐不要　　☐要相談
　→必要の場合の目安　　　　　　円／（☐回　☐時間　☐日）
＊利用者が依頼する際の目安となるもので、この額が保証されるものではありません。

（備考）
・この申請をした者は、上記の内容で、「あいち地球温暖化対策人材登録・紹介ネット(温暖化まなびネット)」への登録及びホームページへの掲載について同意したものとみなします。
（注）
・掲載の対象から、営利目的や特定の宗教・政治の宣伝を目的としたものを除きます。
・愛知県は申込者からの情報を掲載するもので、掲載内容や事故補償、費用負担などの責任を負いません。
・上記の内容を審査し、地球温暖化防止の学習等の実施実績又はそれと同等の能力を認められた後、県より登録者に通知します。

提出先
愛知県環境局地球温暖化対策課
〒460-8501　名古屋市中区三の丸三丁目1番2号
TEL：052-954-6213
FAX：052-955-2029
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：ondanka@pref.aichi.lg.jp